
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ocena zgodności z projektem aktualnego stanu zagospodarowania wyrobiska po eksploatacji kopaliny (piasku)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO DREWNICA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012567140

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 31

1.4.2.) Miejscowość: Ząbki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-091

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22 781-62-09

1.4.8.) Numer faksu: 22 781-62-50

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drewnica@warszawa.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo i pozyskanie drewna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00161843/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-17 10:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00147719/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie. 

2) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie. 

3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu w tym
zakresie.

4) Zdolności technicznej lub zawodowej: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00161843/01 z dnia 2022-05-17

2022-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie 5 lat prowadzonej działalności wykonał (zakończył)
co najmniej 2 (dwie) usługi (przez 1 (jedną) usługę rozumie się wykonywanie prac na podstawie 1 (jednej) zawartej umowy)
o wartości minimum 10 000 zł brutto każda, polegające na wykonaniu Projektu rekultywacji terenu zdegradowanego lub
Projektu rekultywacji i zagospodarowania składowiska odpadów lub badania gleby i wód gruntowych na potrzeby wykonania
projektu rekultywacji lub badania odpadów zdeponowanych w środowisku naturalnym.

Po zmianie: 
1) Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie. 

2) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie. 

3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu w tym
zakresie.

4) Zdolności technicznej lub zawodowej: 
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie 5 lat prowadzonej działalności wykonał (zakończył)
co najmniej 2 (dwie) usługi (przez 1 (jedną) usługę rozumie się wykonywanie prac na podstawie 1 (jednej) zawartej umowy)
o wartości minimum 10 000 zł brutto każda, polegające na wykonaniu Projektu rekultywacji terenu zdegradowanego lub
Projektu rekultywacji i zagospodarowania składowiska odpadów lub badania gleby i wód gruntowych lub badania odpadów
zdeponowanych w środowisku naturalnym.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Przystępując do postępowania wykonawca jest obowiązany w terminie do dnia: 19.05.2022r. do godz. 11:00 (przed
upływem terminu składania ofert) wnieść wadium w wysokości: 2 250 zł.
2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
a. pieniądzu, płatne przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku PKO BP nr rachunku: 56 1020 1042 0000
8002 0009 4441 z dopiskiem: Wadium na zabezpieczenie oferty w postępowaniu na „Ocena zgodności z projektem
aktualnego stanu zagospodarowania wyrobiska po eksploatacji kopaliny (piasku)",
(Wadium wnoszone w pieniądzu uważa się za wniesione skutecznie wówczas, gdy przed upływem terminu składania ofert
nastąpi uznanie rachunku Zamawiającego) 
b. gwarancjach bankowych;
c. gwarancjach ubezpieczeniowych;
d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
3. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w rozdz. 11 pkt 2 lit. b – d, wykonawca
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej wraz z ofertą.
4. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi spełniać co najmniej poniższe wymagania:
a. musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w
Pzp, 
b. z treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium;
c. powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie;
d. termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż
pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert);
e. beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest zamawiający;
f. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 Pzp), Zamawiający wymaga aby
poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum);
5. Wszystkie dokumenty, potwierdzające wniesienie wadium muszą zawierać znak i/lub nazwę postępowania, którego
dotyczą oraz prawidłową nazwę zamawiającego.
6. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 Pzp.

Po zmianie: 
1. Przystępując do postępowania wykonawca jest obowiązany w terminie do dnia: 25.05.2022r. do godz. 11:00 (przed
upływem terminu składania ofert) wnieść wadium w wysokości: 2 250 zł.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00161843/01 z dnia 2022-05-17

2022-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
a. pieniądzu, płatne przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku PKO BP nr rachunku: 56 1020 1042 0000
8002 0009 4441 z dopiskiem: Wadium na zabezpieczenie oferty w postępowaniu na „Ocena zgodności z projektem
aktualnego stanu zagospodarowania wyrobiska po eksploatacji kopaliny (piasku)",
(Wadium wnoszone w pieniądzu uważa się za wniesione skutecznie wówczas, gdy przed upływem terminu składania ofert
nastąpi uznanie rachunku Zamawiającego) 
b. gwarancjach bankowych;
c. gwarancjach ubezpieczeniowych;
d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
3. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w rozdz. 11 pkt 2 lit. b – d, wykonawca
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej wraz z ofertą.
4. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi spełniać co najmniej poniższe wymagania:
a. musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w
Pzp, 
b. z treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium;
c. powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie;
d. termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż
pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert);
e. beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest zamawiający;
f. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 Pzp), Zamawiający wymaga aby
poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum);
5. Wszystkie dokumenty, potwierdzające wniesienie wadium muszą zawierać znak i/lub nazwę postępowania, którego
dotyczą oraz prawidłową nazwę zamawiającego.
6. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-19 11:00

Po zmianie: 
2022-05-25 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-19 12:00

Po zmianie: 
2022-05-25 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00161843/01 z dnia 2022-05-17

2022-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Ocena zgodności z projektem aktualnego stanu zagospodarowania wyrobiska po eksploatacji kopaliny (piasku)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO DREWNICA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012567140
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 31
	1.4.2.) Miejscowość: Ząbki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-091
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 781-62-09
	1.4.8.) Numer faksu: 22 781-62-50
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drewnica@warszawa.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00161843/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-17 10:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00147719/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



